ceptis de bonis, juribus et emolumentis predictis et de expensis per eos factis in
reparatione, sustentatione et aliis neccessitatibus dictorum ponds, domus et
capelle et ceteris negociis pro administratione predicta faciendis, ratiociniuni et
computum legictimum redere teneantur officiali et judici nostro, qui pro tempore
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fuerint, unacum duobus probis vins per consiliarios dicte cornmunitatis, qui pro
tempore fuerint, ad dictum raciocinium et computum audiendum, approbandum
vel reprobandum nominandis. Premissis autem universis et singulis, prout supe-
rius ordinata sum per nos et edam declarata, prefatus religiosus vir frater Johan-
nes, abbas, monasterii Chassaignie, ex una parte, et predicti Bartholomeus Bruneti
de Varey et Michael Cytharella, cives Lugdunenses, constituti propter ea coram
mandato nostro, videlicet Jacobo de Vergeyo, publico auctoritate apostolica
notario curie officialis Lugdunensis et secularis Lugdunensis jurato, presentibus
ad hoc vocatis et rogatis, videlicet venerabilibus vins dominis Guillelmo de Che-
veluto, custode ecclesie Lugdunensis , Bartholomeo de Montebrisone , legum
doctore, Johan neto Guiffredi, Richardo Papodi, civibus Lugdunensibus, et fratribus
Humberto de Mesclas, cellerario, ac Petro de Cheveluto, magistro domus de
Vignietes, monachis monasterii Alte Combe, prefatus abbas Chassaignie, suo et
conventus sui, et dicti Bartholomeus et Michael, suis et consulum ac universitatis
civium Lugdunensium nominibus, qui, quantum ipsos et ipsorum quemlibet
tangit et tangere potest et potent in futurum, deliberatione prehabita diligenti,
consenserunt expresse. In quorum omnium premissorum robur et testimonium
presentibus litteris bullam nostram duximus apponendam.

Et nos vero Johannes, decanus , et capitulum ecclesie Lugdunensis, premissis
omnibus et singulis, tanquam rite et legictime actis, deliberatione prehabita dili-
genti in nostro capitulo more solito ad sonum campane congregati, unanimiter et
concorditer nostrum prebentes assensum et consensum, sigillum nostre ecclesie
Lugdunensis presentibus litteris apponi fecimus in fidem et testimonium premis-

SOrlIM.
Et nos frater Johannes, Dei gratia humilis abbas , et conventus monasterii

Chassaignie , attendentes et considerantes premissa omnia et singula, tanquam
rite acta, cedere ad utilitatem nostri monasterii, ea omnia et singula approbantes
et ratifficantes , sigillum nostrum, quo unico utimur, presentibus apponi fecimus
in majus robur et testimonium premissorum.

Nos autem abbas monasterii Sancti Supplicii Cisterciensis ordinis, pater abbas
dicti monasterii Chassaignie immediatus et commissarius in hac parte auctoritate
nostri Cisterciensis capituli generalis, attendentes et considerantes supradicta
omnia et singula acta et facta fuisse ad utilitatem et comodum supradicti monas-
terii Chassaignie , habita deliberatione diligenti super premissis cum abbate et
conventu Chassaignie predictis et aliis nostris consiliariis, predictis omnibus et
singulis consentimus expresse et eadem auctoritate nostri generalis capituli Cis-
terciensis predicti et nostra paterna laudamus, ratifficamus et tenore presentium
approbamus et presentibus litteris sigillum nostrum apponi fecimus in omnium
premissorum fidem et notitiam pleniorem.

Et nos consules universitatis Lugduni, premissa omnia et singula considerantes
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rite et legictime facta esse et cedere ad utilitatem rei publice , in quantum ad nos
et universitatem civium Lugdunensium pertinet et pertinere potest, approbantes
et ratifficantes, sigillum universitate nostre presentibus litteris apponi precepimus

in testimonium hujus rei.
Actum, quo ad consensum abbatis Chassaignie et civium predictorum , quarta

die Octobris, anno Domini millesimo tercentesimo tricesimo quarto ; et quo ad
predictum abbatem Sancti Supplicii et abbatem et conventum Chassaignie, in
monasterio predicto Chassaignie, conventu ibidem more solito congregato , in-
sistentibusque et conventum facientibus predictis abbatibus et religiosis vins fra-
tribus Bono, priore majore, Bernardo, suppriore, Bernardo, magistro domus de
Curtilibus, Georgio , porterio , Girardo , cellerario majore, Stephano , magistro
domus de Rossay, Petro d'Aygrefuyf, Guillelmo de Meyssimiaco, Guichardo de
Tisiaco et Guillelmo de Nem, monachis dicti monasterii Chassaignie, in presencia
Jacobi de Vergeyo , notarii suprascripti , presentibus etiam testibus ad hoc vo-
catis, videlicet religioso viro fratre Petro de Cheveluto , magistro domus de Vi-
gnietes, monacho rnonasterii Alte Combe, Peronino de Monay, cive Lugdunensi,
ultima die Aprilis, anno Domini millesimo CCC° tricesimo quinto.

Ego vero Jacobus de Vergeyo, publicus notarius antedictus, premissis omnibus
et singulis ut supra actis presens interfui presentesque litteras de mandato dicti
domini archiepiscopi expedivi sub hoc signo meo.

L XX X X

Eacord flit sur la consiguacion des mesures.

Janvier I338

IN nomine Domini. Amen. Universis tain presentibus quain futuris et sin-
gulis posteris presentes litteras inspecturis et etiam audituris , Chabertus
Hugonis, legum doctor, obedientiarius Sancti Justi, officialis Lugdunensis,